和谐成长的实际控制人非国资控股主体，和谐成长参与公司增资无需履行国

资监管机构审批、评估等程序。和谐成长于 2018 年 1 月认购发行人新增股份已

经适当履行其内部决议程序。

果麦文化传媒股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-72

7、经天纬地

企业名称
杭州经天纬地投资合伙企业（有

限合伙）
备案编码 SW6708

成立时间 2016 年 4 月 26 日 住所

浙江省杭州市临安区

青山湖街道鹤亭街 6

号 3 幢 注册资本 228,821 万元

执行事务合伙人 上海创鋆投资管理合伙企业（有限合伙）

管理人 上海旌卓投资管理有限公司 登记编号 P1019378

经营范围
实业投资，投资管理（除金融、证券、期货）。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

出资情况

合伙人 出资比例 合伙人 出资比例

招商财富资产管理有限

公司
14.08%

中金启元国家新兴产

业创业投资引导基金

（有限合伙）

13.11%

云涌产业共赢（北京）

创业投资有限公司
10.93%

杭州陆投星晖投资管

理合伙企业（有限合

伙）

8.74%

宁波梅山保税港区招祥

股权投资合伙企业（有

限合伙）

6.56%

深圳市招商局创新投

资基金中心（有限合

伙）

6.56%

长安财富资产管理有限

公司
4.72%

上海张江浩成创业投

资有限公司
4.37%

杭州金投临安产业投资

有限公司
4.37%

普众信诚资产管理（北

京）有限公司
4.37%

左凌烨 2.98%
新疆优胜股权投资有

限公司
2.19%

南通纬鹏投资中心（有

限合伙）
2.19%

上海张江科技创业投

资有限公司
2.19%

宁波梅山保税港区磐联

股权投资合伙企业（有

限合伙）

2.19%
西藏福茂投资管理有

限公司
2.19%

芜湖捷志企业管理合伙

企业（有限合伙）
1.31%

北京嘉豪伟业投资中

心（有限合伙）
1.31%

苏州安泽富兴创业投资

中心（有限合伙）
1.09%

苏州安泽富盈创业投

资中心（有限合伙）
1.09%

邵亦文 0.87% 邵晨亮 0.87%

深圳传家宝创业投资基

金企业（有限合伙）
0.87%

上海创鋆投资管理合

伙企业（有限合伙）
0.87%

八、发行人股本情况

（一）公司本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 5,402.9937 万股，本次拟发行人民币普通股不超过

1,801 万股，占发行后总股本的比例不低于 25%。本次发行前后股东持股变化情

况如下：

果麦文化传媒股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-73

单位：股

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 路金波 17,626,450 32.62% 17,626,450 24.47%

2 经纬创达 6,303,350 11.67% 6,303,350 8.75%

3 博纳影业 5,000,000 9.25% 5,000,000 6.94%

4 普华天勤 4,790,550 8.87% 4,790,550 6.65%

5 共青城嘉恩 3,939,600 7.29% 3,939,600 5.47%

6 果麦合伙 3,785,639 7.01% 3,785,639 5.25%

7 和谐成长 3,051,665 5.65% 3,051,665 4.24%

8 周巧蓉 2,446,351 4.53% 2,446,351 3.40%

9 经天纬地 2,209,100 4.09% 2,209,100 3.07%

10 华盖映月 1,555,550 2.88% 1,555,550 2.16%

11 薛军 1,350,150 2.50% 1,350,150 1.87%

12 浙江传媒（SS） 1,080,599 2.00% 1,080,599 1.50%

13 浅石金麦 518,783 0.96% 518,783 0.72%

14 谭娟 252,150 0.47% 252,150 0.35%

15 浅石创投 120,000 0.22% 120,000 0.17%

16 社会公众股 - - 18,010,000 25.00%

合计 54,029,937 100.00% 72,039,937 100.00%

注：上表中 SS 表示国有股股东，是 State-own shareholder 的缩写。

本次发行前，公司股东人数穿透计算情况如下：

序号 股东名称/姓名
剔除重复人员后的穿

透人数
计算依据

1 路金波 1 自然人

2 经纬创达 1 已备案私募基金

3 博纳影业 1 非单纯以持股为目的的股份有限公司

4 普华天勤 1 已备案私募基金

5 共青城嘉恩 3
有限合伙企业，穿透后合伙人为都兴梅、

杨晓磊、徐雅静 3 名自然人

6 果麦合伙 28

有限合伙企业，合伙人为路金波、瞿洪

斌等 29 名自然人，剔除重复计算自然人

股东后为 28 人

7 和谐成长 1 已备案私募基金

8 周巧蓉 1 自然人

9 经天纬地 1 已备案私募基金

果麦文化传媒股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-74

序号 股东名称/姓名
剔除重复人员后的穿

透人数
计算依据

10 华盖映月 1 已备案私募基金

11 薛军 1 自然人

12 浙江传媒 1 非单纯以持股为目的的股份有限公司

13 浅石金麦 1 已备案私募基金

14 谭娟 1 自然人

15 浅石创投 1 已备案私募基金

合计 44 -

发行人股东穿透计算后的主体数未超过 200 人。

截至目前，发行人共有 15 名股东，其中，自然人股东为 4 名，分别为路金